

# **JNG Holding ApS**

**Bygaden 30, Bur, 7570 Vemb**

**CVR-nr. 30 19 80 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

---

Jim Nørremark Galsgaard  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JNG Holding ApS Bygaden 30, Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 30 19 80 18
	Stiftet: 22. oktober 2006
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Nørremark Galsgaard
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Dattervirksomhed</b>	Bur Tømrerforretning A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -65.146 kr. mod 19.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitaltab og forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og direktionen har redegjort for selskabets økonomiske stilling på tidligere generalforsamling. Direktionen forventer fortsat at kunne opnå positive driftsresultater i den tilknyttede virksomhed, således at kapitalen kan blive reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.614</b>	<b>-5.130</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.231	50.854
Øvrige finansielle omkostninger	-32.457	-35.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.302</b>	<b>10.241</b>
Skat af årets resultat	8.156	8.935
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.146</b>	<b>19.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.176
Disponeret fra overført resultat	-65.146	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.146</b>	<b>19.176</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>425.994</u>	<u>462.225</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.994</u>	<u>462.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>425.994</u></b>	<b><u>462.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>73.902</u>	<u>65.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.902</u>	<u>65.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.902</u></b>	<b><u>65.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.896</u></b>	<b><u>527.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-286.022	-220.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-161.022</b>	<b>-95.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	254.497	254.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
	Gæld til tilknyttet virksomhed	164.551	12.463
	Anden gæld	236.870	350.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.918</u>	<u>623.847</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.918</b>	<b>623.847</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>499.896</b>	<b>527.971</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitaltab og forventninger til fremtiden</b>		
Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og direktionen har redegjort for selskabets økonomiske stilling på tidligere generalforsamling. Direktionen forventer fortsat at kunne opnå positive driftsresultater i den tilknyttede virksomhed, således at kapitalen kan blive reetableret.		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-37.775	-88.629
Årets resultat	<u>-36.231</u>	<u>50.854</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-74.006</u></b>	<b><u>-37.775</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>425.994</u></b>	<b><u>462.225</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bur Tømmerforretning A/S	Holstebro	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-220.876	-240.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.146</u>	<u>19.176</u>
	<b><u>-286.022</u></b>	<b><u>-220.876</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.